
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  2615号

地域防災意見交換会・ワークショップ運営業務委託業務名

会津若松市内業務場所

業務概要 地域防災意見交換会及びワークショップの運営

業務期間 令和 6年 6月25日 から令和 7年 2月28日 まで

入札日時 令和 6年 6月25日 午前10時00分

入札場所 追手町第二庁舎1階第1会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 市民部危機管理課契約担当課 市民部危機管理課

みらいくる　代表　德納　弘和落札業者名
及び住所

会津若松市城南町２番１６号（契約相手方）

落札価格         1,509,200 円（契約金額）

予定価格         7,899,100 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社　アイ・ディー・エー　東北事業部　事
業部長　黒澤　正弘   1        12,990,000                                   

みらいくる　代表　德納　弘和
落札   2         1,372,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


